1704-1705 Yılı Seyyid Gazi Mufassal Avârız Defteri (KKd.2816)

Sandıklı Kazasında Ahmed Ağa ile Karacaşehir Kazasında Ali Ağa’nın yaptıkları

tahrirlerden 1700’lü yıllardan sonra da avârız kayıtlarının tutulduğu

anlaşılmaktadır (Güçer, 1964, s. 70). Bu sayımlardan biri, Mevkufat halifesi

Yusuf Halife tarafından H. 1116 (M. 1704-5) yılında Sultanönü Livâsına bağlı

Seyyid Gazi kazasında yapılmıştır. Avârız kaydını içeren defterin kapak ve arka

sayfasının olması sadece Seyyid Gazi’ye has bir tahrir yapıldığını akla

getirmektedir. Sultanönü Livâsı kazalarının hepsi için ayrı ayrı bu mahiyette

nedenle “Abdal Hakkı, Abdal Mecnun, Abdal Yakub, Abdal Mehmed” gibi

dervişleri ile Şeyh Şüca’nın irtibatları olma olasılığı yüksektir (Ocak, 1992b, s.

98). Tarihsel olarak XIII. yüzyıla kadar geriye giden bu dervişler hakkında Seyyid

Gazi’ye ait tahrir defterleri fazlaca bilgi içermez. Sadece Sultan Şüca’ ile ilgili

olarak H.937 (M. 1530-31) yılı atik defterinde “Mahalle-i Katibler” reâyasının

sonunda “Şeyh Şüca’ Sultan, bâ-berât-ı hümayûn” şeklinde bir kayda

rastlanılmıştır. Buradaki “Şeyh Şüca’ Sultan” tekke-zaviye kurucusu olan eren,

baba, derviş midir? H. 921/M. 1515 yılında adına “Bali Beyoğlu Kasım Bey”

tarafından türbe yapılmasından hareketle “Şeyh Şüca’ Sultan” adına bir haneden

zaviyedeki görevliler için düşülmüş bir not olabileceği anlaşılmaktadır. Nitekim

mahallede 6 hüddâm-ı zaviye ve 1 hatip kaydı bulunmaktadır (MADd. 27, s. 45).